[image: image1.jpg]

	Об утверждении условий приватизации объекта муниципального недвижимого имущества – здания котельной на земельном участке, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Сергиевск, ул. Ленина, № 91-А

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации имущества муниципального района Сергиевский Самарской области на 2011-2013 гг., утвержденным Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 24.08.2010г. № 33 и Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 27.10.2011г. № 44 «О внесении дополнений в Решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 24.08.2010г. № 33 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального района Сергиевский Самарской области на 2011-2013 гг.»:

1. Утвердить Условия приватизации (приложение № 1) объекта недвижимого имущества – здания котельной на земельном участке, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Сергиевск, ул. Ленина, № 91-А.
2. Отделу приватизации и торгов Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский:

2.1. Провести приватизацию указанного в п.1 настоящего Распоряжения имущества по способу приватизации – продажа на аукционе.

2.2. Опубликовать  информационное  сообщение о  продаже в газете «Сергиевская трибуна» и на информационном сайте администрации муниципального района Сергиевский.

3.  Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский (И.В. Чернова).

Глава муниципального района Сергиевский                                             А.В.Шипицин
Чернова И.В. 2-21-91

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» 11. 2011 г.

№ 1495р